meo. et asperget septies coram domino.
Quod autem reliquum est olei in leua manu funder super extremum auriculae dextere eius qui mundatur. et super pollices manus ac pedis dextere. et super sanguinem qui effusus est pro delicto et super caput eius. rogabitque pro coram domino. et faciet sacrificium pro peccato. Tunc immolabit holocaustum et ponet illud in altari cubanitis suis. et homo rite mundabitur.
Quod si pauper est et non potest manum eius invenire que dea sunt. sumet agnum pro delicto ad oblationem. ut roget pro sacerdos. decimamque pro parte similem oleo in sacrificium olei. sextarium. duosque turtures siue duos pullos columbe quorum unus sit pro peccato et alter in holocaustum. offeretque ea die octavo purificationis sue sacerdoti. ad ostium tabernaculi testimonium coram domino. Qui suscipies agnum pro delicto et olei sextarium leuabit simul. immolaturque agnus de sanguine eius ponet super extremum auriculae illi qui mundatur. et super pollices manus eius ac pedis dextere. Olei vero pro parte mittet in manum suam sinistra. in quo tingens digitum dextere manus asperget septies contra dominum. tangetque extremum auriculae dextere illi qui mundatur. et pollices manus ac pedis dextere in loco sanguinis qui effusus est pro delicto. Reliqua autem pro parte olei que est in sinistra manu mittet super caput purificati. ut placeat pro domino. Et turturum siue pullum columbe offeret unum pro delicto et alter in holocaustum. cum libanitis suis. Hoc est sacrificium leprosi qui habet omnia non pro commendatione sua. Locutusque est dominus ad moysen et aaron di-

centis. Cum ingressi fueritis terram chanaan. quam ego dabo vobis in possessionem. si fuerit plaga leprose in edibus. vobis cuius est domus nunciatis sacerdoti et dicet. Quasi plaga leprose videtur in edo in domo mea. At ille precipiet ut effiant uniusa de domo usque ingrediat eam. et videat utrum leprosa sit. ne munda fiat omnia que in domo sunt. Intrabitque postea ut ostendat domum leprosam. et cum viderit in parietibus illi quasi ualliculos pallide siue rubore deformes et humiliores superficie reliqua. egredietur ostium domus. et statim claudet eam septem diebus. Reversusque die septimo ostendat eam. Si inuenit creuisse leprosam. iubebit erui lapides in quibus leprosa est. et proiciet eos extra civitatem in loco immundo. Domum autem ipsam radi intusque percurret. et spargi pulverem rasuram extra urbem in loco immundo. et lapides alios reponi phis qui ablati sunt. et lutum alio uniri domum. Si autem postquam eruti sunt lapides et pulvis elatus. et alia terra litra. ingressus sacerdos vidit reuisa leprosa et parietes resipios maculis. leprosa est pseuans et munda est domus. Quam statim destruent et lapides eius ac ligna. atque uniusum pulverem proicient extra oppidum in loco immundo. Qui intravit domum quando clausa est in mundus erit usque ad vesperem. et quando dormierit in ea et comedit quippiam. lauabit uestimenta sua. Quod si introiens sacerdos vidit leprosam non creuisse in domo postquam denuo litra est. purificabit eam reddita sanitate. Et in purificatione eius sumet duos passeris lignumque cedrinum et umiculum atque hyssopum. et immolato uno passere in